
　　　　　府民公募型整備事業（　市町協働型　・　府民提案型　）
【山城北土木事務所】

受付番号 68

路線・河川名等 大谷川

技術審査の結果 一部実施する②

事業委員会意見等 技術審査のとおりとする

備　　考 堆積の著しい箇所について実施

所在地 八幡市八幡

提案内容等
写　　真　・　詳　細　図　等

位　　　　　置　　　　　図

土砂の浚渫

安心・安全整備

対象区間

延長＝1200ｍ

のうち

L=400m

あけぼの橋

春日部樋門

Ilb

Gr

Gr

Gr

As

DL=95.00

14200

2
8
0
0

20100

浚渫 A=9.4m2
(河川断面A'=48.0m2 * 5% = 2.4m2＜A)


